
Oolong čaj sypaný, Dunhuang Ti Kuan Yin Tea 100g

  

Oolong dává žlutozelený nálev, podle místa sklizně může být až oranžový, má lahodnou,
intenzivní vůni a silnou chuť. Šálek čaje osvěží jak tělo, tak ducha. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 159,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Dunhuang_oolong.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20877&virtuemart_category_id=531&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Tie Guan Yin (Železná bohyně milosrdenství - čínský čaj) je jedním z nejoblíbenějších druhů
čaje v Číně. který se vyznačuje květinovou vůní připomínající orchideje.
Čaj tie guan yin, pěstovaný v provincii Fujian, je prémiová odrůda, sklízená ručně z
vysokohorských čajových sadů a mezi Číňany je oblíbeným čajem oolong. Přírodní rostlinné
živiny, jako jsou antioxidanty, jsou zachovány v tomto polooxidovaném čaji, který poskytuje
několik výhod pro zdraví a životní styl.
100% přírodní a organické
Vyrobeno z vybraných lístků čaje Oolong
Oolong dává žlutozelený nálev, podle místa sklizně může být až oranžový, má lahodnou,
intenzivní vůni a silnou chuť. Šálek čaje osvěží jak tělo, tak ducha.
Dunhuang Tie Guan Yin byl přizpůsoben chutím Indonésanů a byl používán a prodáván v různých
restauracích, zejména na ostrově Jáva.
Složení: Oolong Tea (100%).
Výživové hodnoty na 100g: Energie 2 kJ/ 0,48 kcal, Tuk 0g, z toho nasycené mastné kyseliny 0g,
Sacharidy 0g, z toho cukry 0g, Bílkoviny 0g, Sůl 0g.
Příprava: Do šálku dejte asi 5 g čaje a zalijte 150 ml vroucí vody. Pro bezpečné jídlo luhujte
3-4 minuty.
Sladování: Skladujte v suchu, chraňte před teplem. Otevřený čaj uchovávejte v chladu.
Země původu: Čína.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

